CNPJ/ME sob o nº 28.216.384/0001-01 (“Fundo”), serve-se do presente para, nos termos da Resolução 
CVM 175/2022, comunicar ao mercado em geral que, na presente data, o cotista único aprovou, 
conforme o Parágrafo 2º do Artigo 5º do Capítulo III do Anexo I do Regulamento vigente a amortização 
parcial de cotas do Fundo, equivalente ao valor de R$6.136.342,81 (seis milhões, cento e trinta e seis
mil, trezentos e quarenta e dois reais e oitenta e um centavos). 

Permanecemos à inteira disposição para quaisquer esclarecimentos que se façam necessários.  

Atenciosamente, 

Brasília (DF), 16 de outubro de 2025 

SICOOB DISTRIBUIDORA DE TÍTULOS E VALORES MOBILIÁRIOS LTDA. Instituição